

17.7.42
22

ובני הסוה של העולם היהודי החדש.
היא יכולה לתת הקלה פורתא, אם תהא
הקלה לאלתר. ודרישה זו שהשמיעו
עכשיו נציגי העסקנות היהודית אם כי
אין בה כדי לפתור כל שאלה פתרון של
אמת — יש בה כדי לשמש ~~התורה~~
שהוא בפני יצרים רעים ואות לבאות.

223

17.7.42

מסלול
006 05431

זרם בלתי פוסק של מתגייסים

המגוייפות מהמושבות היוצאות למחנה

כל המגוייפות ממושבות הדרום, השרון, עמק הפר השומרון, היוצאות למחנה הא-מינים ביום א', 19 ביולי, מתאספות בו ביום ב-8 בבוקר בלשכת ההתגייפות שבי-גמנסיה "הרצליה" בתל אביב.

תנועת הגיוס חוקה בחיפה

למן הבוקר ועד הערב רבה התבונה במשרדי לשכת הגיוס שבבית הקרנות בה-דר הכרמל ומסדרון הלשכה שוקק מאדם, בפרט בשעות הערב. נוצר הלך רוח של התגייפות בעיד ורבים הבאים ללשכה ללא לחץ מיוחד. העבודה נעשית ברובה תוך התנדבות ונוטלים בה חלק פעיל עסקנים ידועים, מגוייסים במדים הארצוני הנשים. אף חברת החשמל וביחוד, שמר שחררו כמה מפקדיהם למשך שעות מסוימות של מנת לעזור בעבודה.

רוח של התגייפות בחררת

גם אלה שנקראו משתמטים תחלו חוזרים בהם ונצנים לקריאה. יום עם סופיעים חברים חדשים במדי צבא מבלי שחייבו לכך ע"י המסודות הלאומיים. בין המתנד-בים: הח' שמואל הרצנו, מנהל סניף "הסנה" במחוז הדרה, בעל משפחה ואב לשני ילדים. שיחת היום במושבה: משפחת ארליך: בימים אלה כבר נתקבל בנם השלי-שי לצבא. אבי המשפחה הח' מ. ארליך, בא לסניף "דבר" ומסר לבא כוחנו ברמעות שמחה את הבשורה: "ילדי עזבו משרות סני-בות ועשו את המוטל עליהם, עכשיו הגיע תוריי". כבר הגיש להנהלת חברת החשמל, בה הוא עובד, בקשת שחרור, ורצונו להת-נדב לצבא. הורלי בנימין אלה חברי ההסתדר-ות והמפלגה, וילדיהם השתייכו לארגוני הגורר של ארץ-ישראל העובדת.

הועדה המדעית

לביור דבר התגייפותם של אנשי מדע למסדותיהם, שעליה הודענו אחר-מל, מיי-צת את מוסדות החקלאות, היפיה, מיקרו-ביולוגיה, רפואה וטכניקה. מרשימת חברי הועדה החשמש בסעות שמו של פרופ' ש. אדלר.

הארץ הנכבשת, יפסע גם תוקף מקודר-תיהם על כל התוצאות הכלכליות שלהן, יבוא יום השלומים לכולם וידרש חשבון סודי כל אשר נהנה מן השוד — לא יעמוד הצבור הזה במבחן. הכרזה כזאת ערבה לא בגל שהיא מתוסמת לקבוע

במחצית הראשונה של חודש יולי מיום 1 ועד 15 בו ועד בכלל, נתגייס לצבא מספר גדול יותר של קהלים מבכל החודש יוני, שמספר המתגייסים בו היה יותר מכפי ליים מבחודש מאי. סיה המתגייסים במחצית הראשונה ביולי, 817 גברים לעומת 745 בכל חודש יוני. מלבד זה התגייסו לצבא במחצית יולי 107 נשים עבריות, ובס"ה 924 איש ואשה, שהתגייסו לצבא. ליום 16 ביולי חיכו לבדיקה כ-400 איש שהתגייסו לגיוס.

ביום ד' בלוקה פ. שרתוק במשרדי קבלת המתגייסים שבמחנה האימונים. נתקבל על-ידי קצין הגיוס הראשי ושוחח עם המת-גייסים הרבים שעמדו בתור.

הידיעות המגיעות מכל חלקי הארץ מעידות, כי תנועת ההתגייפות הליבשת יור-תר ויותר צורה של תנועה עממית, לא רפי-תה בשפרות האחרונים. בתל אביב, ביי-רושלים, בחיפה ובמושבות יוצאים יום עם עשרות למחנה האימונים. המשטר של מש-ענת צבדית שנשתלט ברחובות הערים מקי-שה מאד על המשתמטים. עם הגשמתם והדרגות של אמצעי הלחץ הצבויים יש לקחת שהשתמטות תיפוך לנחלת העבר. ביום א' תצאנה מתגייפות למחנה ביום א', 19 ביולי תצא קבוצה מגוייפות למחנה האימונים. בתל אביב מתכנסות הטירונית מבנות תל אביב והמושבות. הן מתאספה ב-8 בבוקר ליד לשכת ההתגיי-פיות (הגמנסיה "הרצליה") ומשם תצאנה ב-8.30 בסך ברחובות העיר. תושבי תל-אביב ילחו את שליחת העם בברכה. באותה שעה עצמה תתאספה המגויי-פיות בירושלים ליד לשכת ההתגייפות של הסוכנות היהודית ברחוב יפו והעבורנה גם הן ברחובות מרכז העיר. בחיפה מתאספות המגוייפות על יד בית הקרנות.

בינום נשים ברמתיים

ברשתתפוח של יוסף ברך קצונה, סמלות ר-35 חילות ארוחת ייערך ביום א', 19 ביולי. ב-7.30 בערב בבית הפועלים ברמתיים כנוס נשים, אשר יקדש לדי-יון מקיף בעניני השעה.

כנוסים מחוזיים

של הועד הלאומי בגלדי העליון והתחתון ובשומרון

כנרת, קבוצת כנרת, דגניה א', דגניה ב', בית זרע, אשדות יעקב, אפיקים, שער הנגב לו, מסדה, מעגן, גשר, גהריים ועד המר-שבה ביתניה, בתלם, כפר-חשים, כפר חבור, ועד המושב שרונה.

לחדרה הומונו: מעצת חדרה, כפר ברנדיס, גן שמואל, מגד, תל-צבי, פרדס חנה, משמרות, עין שמר, עין צורן, גן

ביום א', ח' באב (19.7) יתקיימו שלושה כינוסים מחוזיים שנקראו על ידי הועד הלאומי לשם בירור המצב ותפקידו בשעה זו: בצפת, בטבריה וחדרה. מחברי ההנהלה ישתתפו י. בן-צבי, מ. איכילוב, א. גולומב, י. ספורסקי וש. ז. שרגאי.

לצפת תוזמנו ב"כ ועד הקהילה בצפת, מחלה רפואית וכו'.

ניכרת לאחד על היציאה ל קרבת מד-רוסיה, לפני מה ימים, נפר-לקח השאיב-האוויר של יובע 3 ספי-ושטר אחת וגרם גוק-לפינות-הות-7.

מוסקה מדוע ית-הובלה בת-שיירה גרמנית 5 אלפים טון

הקדע רדיו הגני הבאלי מלבד אלה קרב "שטר-ספינת-סאטרול נתקפו מסוסי-יות מרפאדה, ות אחדות.

זפה

רפת. חילות-ה לא צומצמו לומר, שחלי-בעל איכות

אחר

עדה הימית, ראושית 1941 סוף שנת ה-1943. ישנם ז טון ויותר ל בנין אניה

קצינים אמר לאחר שר-הפיקוד לר-

קיא

קיאנסי המד-ת סאטוסאו, יים להצלחה

ה רומאנית שבא לעז-